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هرچنمد اســناد منتشر شده حکایت از آن دارد که باوئرمان با تیم سابق خود 
در روســیه قرارداد امضا کرده و راهش از تیم ملی بســکتبال کشورمان جدا 
شده، اما رییس فدراســیون بســکتبال تاکید می کند که "باوئرمان" شخصا 
در پاســخ به فدراســیون بســکتبال این موضوع را رد کــرده و گفته که هیچ 

قراردادی نبسته است.
محمود مشــحون درباره حضور سرمربی آلمانی در لیگ روسیه، اظها رکرد: 
من وقتی این خبر را شــنیدم شوکه شدم. پس از جلسه ای که با وزارت ورزش 
و جوانان داشــتم و مجوز همکاری با باوئرمان را گرفتم بلافاصله به او اعلام 
کردیم که پیشــنهادش را بــرای ادامه همکاری به ما بدهد. اگر قرار اســت 
بلندمدت با ایران کار کند چه پیشــنهادی دارد و اگر قرار است که مثل دفعه 
قبــل کوتاه مــدت هدایت تیم  ملی را برعهده بگیرد پیشــنهادش چیســت؟ 
اکنون این خبر در رســانه ها اعلام شده است که او با یک تیم روسی قرارداد 

بسته است.
رییس فدراســیون بســکتبال با بیان این که باوئرمان تاکید کرده است هیچ 
قراردادی نبســته اســت، ا دا مه  داد: پس از این خبر ما با او مکاتبه کردیم که 
پاسخ داد به هیچ وجه این خبر درست نیست. خودش نوشته است که تمایل 
دارد بــا تیــم  ملی ایران کار کنــد و اولویتش تیم ملی ماســت. وقتی خودش 
اعلام کرده اســت و ما پیشنهادش را خواســته ایم دیگر چرا این اتفاقات رخ 
می دهد؟ ما روز یکشــنبه از او درباره حضورش در روســیه پرسیدیم گفت که 

هیچ قراردادی را امضا نکرده است.
مشحون در پاسخ به این سوال که پیشنهاد شما برای ادامه همکاری به او چه 
بوده اســت؟ بیا ن  کرد: خب ما تا اردیبهشت ماه لیگ داریم و اعلام کرده ایم 
که اگر قرار است قراردادمان بلند مدت باشد باید بیاید با تیم های نو جو ا نان و 
جوانان کار کند و کلاس های آموزشی برگزار کند. اگر هم می خواهد همانند 
دفعــه قبل قرارداد کوتاه مدت ببندد باید بعد از لیگ تیم را تحویل بگیرد و در 

مسابقات انتخابی المپیک شرکت کند.
او در پاســخ به این ســوال که آیا باوئرمان واقعا قراردادی با باشــگاه روســیه 
امضا نکرده اســت؟ خاطر  نشــان کرد: بلافاصله بعد از این که چنین خبری 

منتشــر شد از او پرســیدیم که او با باشگاه روســی قرارداد امضا کرده است، 
پاســخ داد هرگــز و منتظر تصمیم نهایی ماســت. شــاید شــیطنت بوده و یا 
بازارگرمی، اما هر چه که باشــد به ضرر ما شــد. اگر این هیاهو نبود مطمئن 
باشــید من از رقم اصلی قرارداد پنج هزار یورو ارزان تر قرارداد را می بســتم، 
چــرا که آن قــدر با او خوب رفتار کرده بودیم واقعا عاشــق کار کردن در ایران 
 بــود، اما با ایــن اتفاقات بــه نظرم ما ضرر کردیــم چرا که قیمــت این مربی 

بالا رفت.
رییس فدراســیون بســکتبال در ادامه این گفت و گو در پاسخ به این سوال 
کــه وضعیت لیگ برتر چه می شــود و آیا تصمیمی بــرای کوتاه کردن لیگ 
داریــد یا نــه؟ بیا ن  کرد: لیــگ کوتاه نمی شــود. ما به هیچ وجــه آنچه که 
تصویب کرده ایم را بر هم نمی زنیم، اما اگر قرار بود مســابقات از هجدهم 
فروردیــن ماه ادامه پیدا کنــد از دهم ادامه پیدا می کند. اگر مســابقات به 

طــور مثال پنج از 9 بوده چهار از هفت برگزار می شــود. یعنی چنین 
تغییراتی داریم تا زمان بیشــتری در اختیار باشد و از یک طرف 

بازی های تکراری انجام نشــود. ما این جمع بندی را انجام 
داده ایم و در اختیار مســئولان باشــگاه ها نیز گذاشته ایم 

حالا خودشــان در جلسه ای که امروز )دوشنبه( برگزار 
می شــود تصمیم نهایی را خواهند گرفت. ما همه چیز 

را در اختیار خود باشــگاه ها قــرار داده ایم تا بهترین 
تصمیم را بگیرند.

او ا دا مه  داد: در جلسه امروز موضوع میزبانی های 
تیم ها نیز مشــخص می شــود. یکی از بحث ها 

این اســت کــه ر قا بت هــا چطور برگزار شــد 
آیــا قر عه کشــی کنیــم یــا مســئول کمیته  
بچینــد.  را  بازی هــا  جــدول  مســابقات 
دوســتان فدراســیون گفته انــد کــه اگــر 
تصویــب شــود کمیتــه  خــودش برنامــه 
مســابقات را بچیند تعادل برقرار می شــود 

و شــکل و شــمایل مســابقات نیــز بهتــر خواهــد شــد. بــه  هــر  حــال ما 
 میزبــان دوســتان هســتیم و هر چــه کــه تصمیم دوســتان باشــد انجام 

خواهد شد.
مشــحون در ادامــه بــه کیفیــت تیم هــای این فصل اشــاره کــرد و گفت: 
بــه نظــرم تقســیم قــوا در تیم هــای این فصــل خوب بــوده اســت. همه 
بــه گونــه ای مدعــی هســتند. شــهرداری اراک، ثامــن الحجــج )ع( 
مشــهد، نفت آبــادان، د انشــگا ه آ زا د، پتروشــیمی، شــیمیدور همه خیلی 
خــوب بازیکــن گرفته انــد و از شــرایط خوبی برخوردار هســتند. بــه نظرم 
 نزدیکــی این هشــت تیــم در لیگ می توانــد نوید لیگــی با کیفیــت در این 

فصل بدهد.
مشــحون در پایان به وضعیت قرارداد بازیکنانی که لژیونر هســتند اشاره 
کرد و گفت: طبق قانون هر تیمی می تواند ســه سهمیه ملی داشته باشد. 
گــر تیمی یک ســهمیه ملی اش را از لژیونرها اســتفاده کنــد آن بازیکن  ا
لژیونر ســهمیه ملی محســوب می شــود نه خارجی. ملی پوشان لژیونر در 
شــرایطی ســهمیه خارجی محسوب می شوند که آن تیم ســه سهمیه ملی 
گر  اش را جذب کرده باشــد. اکنون ا
باشــگاهی یک ســهمیه ملی را 
خالی گذاشــته باشد و با یکی 
از لژیونرهــا قــرارداد بســته 
باشــد بــه نوعی ریســک 
کرده اســت و تــا پلی آف 
یــک بازیکــن ملــی در 
اختیار ندارد.اما مشکلی 
بــرای قــرارداد او ایجاد 

نمی شود.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

MSN مثلث 
و جشن هت تریک 
لوئیس سوارز شب گذشته 
موفق شد در بازی بارسلونا 
مقابل ایبار، با به ثبت رساندن 
یک هت تریک، موجبات 
پیروزی آبی اناری ها را فراهم 
کند. نیمار ساعتی پس از اتمام 
این دیدار، عکس زیر را در 
اینستاگرام خود منتشر کرد.

تیتر دو

محمدبنا:زمانمیخواهم
ســرمربی تیم  ملی کشــتی فرنگی با ابراز رضایت از 
وضعیت روحــی و روانــی فرنگــی کاران در دومین 
اردوی تیــم ملی گفت: هنــوز به زمان زیــادی نیاز 
دارم تــا فرنگــی کاران را از نظر جســمی و روحی به 
وضعیت ایده آل برســانم. فعلا شــرایط بدنی فرنگی 
کاران در حــد خوبی نیســت. البته ایــن امر طبیعی 
 اســت چرا که مدت زمان زیــادی از تمرینــات آنها 

نگذشته است.
محمد بنا با بیان این که تمامی فرنگی کاران با انگیزه 
بســیار خوبی در حــال تمرین هســتند، گفت: تمام 
سعی ما بر این اســت تا آنها را از نظر بدنی و روحی به 
وضعیت مطلوبی برســانیم و در کنار آن برنامه های 
آماده سازی و فشار تمرینات را به مرور افزایش دهیم 
 تا در حداقل زمان فرنگی کاران را به شرایط مطلوبی 

برسانیم.
بنا افــزود: بــرای کشــتی گیر انی که موفق شــدند 
ســهمیه المپیک بگیرند و کشتی گیر انی که سهمیه 
نگرفته انــد برنامه هــای جداگانــه در نظــر داریم. 
از لحــاظ در نظــر گرفتــن مســابقات و شــرایط، 
با دیــد متفاوتــی به آنهــا نــگاه می کنیــم و در نظر 
 داریــم آنهــا را بــه تورنمنت هــای مختلــف اعزام 

کنیم. 
برخــی در جــام تختــی، برخــی در جــا م جها نی و 
خواهنــد حضــور  دیگــر  بقات  مســا در   یــا 

 یافت. 
ســرمربی تیم  ملی کشتی فرنگی تصریح کرد: زمان 
می خواهم تا فرنگــی کاران را چــه از لحاظ روحی و 
چه جسمانی به حد مطلوب برســانم و مجموعه ای 
به نام تیم  ملــی را تشــکیل دهم تا بتوانیــم نماینده 
 شایســته ای برای ایــران در مســابقات بین المللی 

باشیم. 
مطمئنا همه کشــتی گیران نیز باید بــه نظم و قانون 
پایبند باشــند و به هر تورنمنتی کــه در نظر گرفته ایم 
بدون هیچ حرف و حدیثی بروند. کشــتی گیر کارش 
کشتی گرفتن است و تنها موضوعی که باعث خواهد 
 شد یک کشــتی گیر به تورنمنت نرود مصدومیت او 

خواهد بود.

مرگ ناگهانی دیگری در 
ورزش ایران

ســرمربی ارمنســتانی تیم ملی دوچرخه سواری که 
بــه تازگی به ایران آمده بود، دچار ســکته قلبی شــد 
و درگذشــت. آلبرت ســولویان ســرمربی تیم های 
ملی اســتقامت و نیمه اســتقامت دوچرخه ســواری 
ایــران در ورزشــگاه آزادی و در اردوی تیــم ملــی 
قلبــی  ایــران دچــار عارضــه  دوچرخه ســواری 
شــد و قبــل از اینکــه به بیمارســتان منتقل شــود 
درگذشــت. وی که حدود 67 ســال ســن داشــت، 
 تنها یــک هفته بــود که کار خــود را در ایــران آغاز 

کرده بود.

 مسی به تیم ملی 
دعوت نشد

چندین رسانه معتبر کشور آرژانتین امروز گزارش داده 
اند که تاتا مارتینو، سرمربی تیم ملی آرژانتین، قصد 
دعوت از لیونل مســی برای دو بازی حســاس برابر 
برزیل و کلمبیا را ندارد. این در حالی اســت مسی ماه 
گذشــته در دیدار بارسلونا مقابل لاس پالماس دچار 
آسیب دیدگی از ناحیه زانو شد و به ادعای تیم پزشکی 
بارسلونا، حداقل تا سه هفته دیگر از آمادگی لازم برای 
بازگشت به میادین برخوردار نخواهد بود. با این حال 
مصاحبه چند روز پیش مســی که در آن گفته بود که 
برای بازگشــت خود هیچ تاریخی معین نکرده و تنها 
با مجوز پزشکان بارســا به میادین بازخواهد گشت، 
مارتینــو را متقاعد کرد تا قید دعوت به او در دو بازی 

آینده آلبی سلساته را بزند.

مصاف با گلوپ، آخرین 
فرصت مورینیو؟

پس از شکست مقابل وست هام، مورینیو در بدترین 
شــرایط ممکن قرار گرفته و حالا خود را در آســتانه 
اخراج از باشــگاه چلسی می بیند. برخی رسانه های 
انگلیســی مدعی هســتند آبراموویچ، دیــدار مقابل 
لیورپــول را آخرین فرصــت مورینیو بــرای بقا روی 
نیمکت چلســی تعییــن کرده که البتــه مورینیو کار 
ســختی پیش رو خواهد داشــت. این در حالی است 
که یورگن کلوپ، پیشــتر با دورتموند از خجالت رئال 
پرمهره مورینیو برآمده و تقابل دوباره این دو ، این بار 
در لیگ برتر می توانــد از جذابیت های خاصی بهره 
مند باشــد. در صورت شکســت، مورینیو ششمین 
شکســت در یازده بازی تیمش در لیگ برتر را تجربه 
 خواهــد کــرد که آمار بســیار ضعیفی برای چلســی

 محسوب می شود.

شکست تیم ملی فوتسال 
بانوان ایران

تیم ملی فوتســال بانــوان ایران امروز در نخســتین 
دیدار دوستانه مقابل روسیه قرار گرفت. ملی پوشان 
ایران که هر ســال دو دیدار دوســتانه مقابل این تیم 
برگــزار می کنند امروز در نخســتین بــازی خود در 
ســال 94 با نتیجه 4 بر 2 شکســت خوردند. فاطمه 
اعتدادی 2 گل ایران را در دیدار امروز به ثمر رســاند. 
روســیه در نیمه اول با دو گل دروازه کشورمان را باز 
کرد که یک گل آن از روی ضربه پنالتی زده شــد این 
تیــم در نیمــه اول هم 2 گل به ثمر رســاند تا بازی با 
نتیجه 3 بر 2 به ســود روس ها به پایان برسد. دومین 
دیدار دوستانه دو تیم ســاعت 16:30 روز سه شنبه 
 در سالن تربیت بدنی دانشــگاه علوم پزشکی ایران 

انجام می شود.

سوبلهچوبله
بــرد ســه هیچ آبی پوشــان مقابل زردپوشــان اصفهانی به فاصلــه چند روز تا 
برگزاری داربی ســرخابی ها، قطعا پرسپولیســی هــا را نگران خواهد کرد، به 
ویژه آنکه این برد با مربی گری کســی رقم خورده که چگونه برنده شــدن در 

داربــی را خیلی خوب بلد اســت. پرویز مظلومی که پیشــتر 
بــا ثبت چندین برد در داربی ســنتی مقابل ســرخ 

هــای پایتخت، لقب »ســوبله چوبلــه« را برای 
خود به ثبت رســانده بود، امروز با بردی بسیار 
شــیرین مقابــل تیم مدعی مدعی ســپاهان، 
بار دیگر برای پرسپولیســی ها خط و نشــان 
کشــید. بردی که هم در جنگ صدرنشــینی 
لیگ خیلی به کار اســتقلالی ها می آید و هم 

در روحیــه گرفتن پیش از داربی.

باوئرمان جایی نرفته نرخ قرار داد خود را بالا برد!
رئیسفدراسیونبسکتبال:ازاینخبرشوکهشدم

علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال و مهدی تاج نایب 
رئیس فدراسیون و رئیس ســازمان لیگ فوتبال ایران در 
مــورد بدهی صدا و ســیما به باشگاه ها،ســازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال نامه ای به دکتر سرافراز ریاست سازمان 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران ارسال کردند. متن 

این نامه به شرح زیر است:
پیرو مکاتبات متعدد و تماس های مکرر و درخواست های 
مســتمر باشــگاه ها و قاطبه جامعه فوتبال برای دریافت 
حقوق قانونی و حقه فوتبال از بابت ضبط و پخش مسابقات 

فوتبال موارد زیر به استحضار می رساند.
بنا بر الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC و فدراسیون 
بیــن المللی فوتبال FIFA کلیه رســانه هایی که اقدام به 
ضبط و پخش مسابقات فوتبال می کنند موظف به کسب 
موافقت از فدراســیون ها و ســازمان لیگ بوده و این امر 
منوط بــه توافق فی مایبن و پرداخــت حق ضبط و پخش 

مسابقات فوتبال است.
بنا به نص صریح قانون اساســی جمهوری اسلامی ایران 
هر کس مالک کســب و کار خویش و احتــرام به مالکیت 
امری موکد و قانونی است از آنجا که رویدادهای ورزش به 
عنوان محصول فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال 
به عنوان متولی امر فوتبال سازماندهی می شود لذا کسب 

اجازه و توافق با فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال 
به نمایندگی از جامعه فوتبال امری قانونی و الزامی است 
و در چند سال گذشته نیز توسط آن سازمان محترم رعایت 

شده است.
در ســال گذشــته جهت فصل ورزشــی 93-94 ،پس از 
مذاکــرات و بــا رایزنی معــاون امنیتی و انتظامــی و دبیر 
شــورای امنیت کشــورو همچنیــن توافق وزیــر محترم 
کشــور، وزیــر محتــرم وزارت وزرش و جوانان و ریاســت 
محترم وقت ســازمان صدا وســیما مقرر شــد با افزایش 
30% به رقــم قراداد فــی مابین مربوط به ســال 92 حق 
 ضبــط و پخــش فصــل 93-94 در اختیار آن ســازمان 

قرار گیرد.
فدراســیون فوتبــال، ســازمان لیــگ فوتبــال ایــران و 
باشــگاه های فوتبال نهایت همــکاری و همراهی را با آن 
ســازمان به عمل آوردنــد و با تلاش آن ســازمان محترم 
مسابقات به صورت مستقیم و غیر مستقیم ضبط و پخش 
گردید و ده ها برنامه تولیدی دیگر دراین رابطه تولید و عملا 
پربیننــده ترین و فراگیرتریــن برنامه صدا وســیما به این 

شکل محقق شد.
علیرغم قرارداد منعقده آن سازمان از پرداخت حقوق حقه 
و قانوی و تعهد شده فدراســیون، سازمان لیگ و باشگاه 

ها به مبلغ 225/000/000/000 دویست و بیست و پنج 
میلیارد ریال اســتنکاف ورزید و جامعه فوتبال را با بحرانی 

بزرگ روبرو ساخته است.
مصرانه اســتدعا دارد با توجه به گذشت حدود شش ماه از 
پایان فصل 93/94 دستور فرمایند نسبت به پاسخگویی 
و تعیین تکلیف فوری و پرداخت این وجه و تعهد سازمانی 

اقدام عاجل نمایند.
لازم به ذکر است ده ها مکاتبه رسمی و ده ها تماس تلفنی 
برای پاسخگویی و حتی جلسه حضوری با حضرتعالی بدون 
پاسخ سپری شــده که اســتدعا دارد بذل محبت فرموده 
و نســبت به اقدام عاجل و پاســخ فوری دستور لازم صادر 
تا این فدراســیون در مقطع فعلی نتیجه امر را استحصال 

وضرورت دیگر اقدامات حقوقی فراهم کنید.
از بذل عنایت و مرحمت سازنده و اقدام اساسی حضرتعالی 

سپاسگزاریم.
لازم به ذکر اســت رونوشــت نامه فوق به دکتر عبدالرضا 
رحمانــی فضلــی وزیر کشــور ،دکتــر محمود گــودرزی 
وزیــر ورزش و جوانان،رضــا حســنی خــو مدیــر کل 
حراســت وزارت ورزش و جوانــان و معــاون امنیتــی 
 و انتظامــی و دبیــر شــورای امنیــت کشــور نیز ارســال 

شده است.

بازهمنامهایدیگراز:»فدراسیونفوتبال«به:»صداوسیما«

ورزش


